中共重庆市渝中区两路口街道工作委员会
关于调整软件正版化工作领导小组的通知

街道各办公室（队、所、站）：
　　为进一步加强软件正版化工作，明确软件正版化工作职责,落实软件正版化工作主体责任，推进责任落实到人，经会议研究，决定调整软件正版化工作领导小组，现就有关事宜通知如下：
　　一、人员组成
组  长：田  野  街道党工委书记
胡传龙  街道办事处主任
朱  丹  街道人大工委主任
副组长：冉  红  街道党工委副书记
母智勇  街道办事处副主任
严  欣  街道纪工委书记
冯智勇  街道办事处副主任
张海波  街道办事处副主任
      唐永红  街道党工委宣统委员
      潘洪林  街道办事处副主任
      李  茜  街道党工委组织委员、
人大工委副主任
      郑  静  街道党工委原副书记、四级调研员
成  员：袁  曦  党政办公室主任
邹  莉  党建工作办公室副主任
李方舟  经济发展办公室主任
李  乔  民政和社区事务办公室负责人
朱清雷  平安建设办公室主任
周纪南  规划建设管理环保办公室主任
潘艳芳  财政办公室副主任
金  磊  应急管理办公室主任
董建伟  人大工委办公室主任
范  娟  司法所所长
魏荣生  综合行政执法大队大队长
陈  静  劳动就业和社会保障服务所所长
李  军  退役军人服务站负责人
领导小组下设办公室，冉红同志任办公室主任，袁曦、曹红、郑皓月、谢纪英、曹琼杭、聂于峻、张宏伟为成员。
　　二、工作职责
　　软件正版化工作领导小组负责统筹协调推进软件正版化工作，研究制定软件正版化工作相关规定和措施。领导小组办公室负责软件正版化工作领导小组日常工作。
　　1.领导小组组长职责
　　领导小组组长为软件正版化工作第一责任人，负责审定软件正版化工作年度目标任务、工作计划、经费预算、工作措施、考核评议、年度报告等工作。
　　2.领导小组副组长职责
　　领导小组副组长负责指导并督促软件正版化工作责任部门贯彻落实软件正版化年度工作计划，按期完成软件正版化工作各项年度目标任务。
　　3.领导小组办公室职责
　　（1）制定软件配置标准。
　　（2）制定年度软件正版化工作计划。
　　（3）开展年度软件使用情况检查。
　　（4）编制年度软件采购预算。
　　（5）开展年度软件采购工作。
　　（6）开展软件安装、卸载、升级和维护工作。
　　（7）建立并维护软件使用管理台账。
　　（8）开展年度软件正版化工作宣传和培训。
　　（9）开展年度软件正版化工作考核评议。
　　（10）开展软件正版化工作年度总结工作。
　　（11）开展软件使用管理其他日常工作。
　　4.软件使用单位（科室）职责
　　软件使用单位（科室）负责人是本单位软件正版化工作的第一责任人，负责配合领导小组及办公室做好软件正版化工作，督促本科室工作人员严格遵守软件正版化工作相关规章制度。
　　三、工作人员职责
　　工作人员要签署《使用正版软件承诺书》，严格遵守软件正版化工作相关规定，不得私自在计算机上安装、卸载、升级软件。
　　四、责任追究
　　科室没有落实软件正版化工作相关规定，存在工作人员使用盗版软件的，一经发现，取消该科室年度评优评奖资格。工作人员违反软件正版化工作相关规定，私自安装或卸载软件的，一经发现，取消年度评优评奖资格，视情扣除年度绩效奖励。

　　         中共重庆市渝中区两路口街道工作委员会
　                     2022年1月18日

[bookmark: _GoBack]（此件公开发布）
1